
Id: 7A04FF44-E5C0-4671-984F-C5924CC0F6F3. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/191/2012
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 31 lipca 2012 r.

w sprawie przyjęcia zmiany statutu Zwiazku Miedzygminnego ds. Ekologii w Żywcu 

Na podstawie art. 67 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zamianę statutu Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu polegającą na dodaniu 
w paragrafie 7 punktu 4 o następującym brzmieniu: 

„4. Związek ma za zadanie realizację zadania własnego gminy w zakresie zbiorowego odprowadzania 
ścieków wymienionego w artykule 7 ust. 1 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym”.

§ 2. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Łodygowice Nr XVII/173/2012 z dnia 28.06.2012 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


